
                                        

UCHWAŁA NR XXI/294/2016

RADY MIEJSKIEJ W CELADZI

z dnia 28  stycznia 2016 r.

w sprawie ogłoszenia roku 2016 Rokiem Francuskim dla uczczenia jubileuszu współpracy

między miastami partnerskimi Czeladzią i Auby

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. Z 2015 r., poz.15  z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Czeladzi uchwala:

§ 1. Ogłasza się rok 2016 Rokiem Francuskim dla uczczenia jubileuszu współpracy między 

miastami partnerskimi Czeladzią i Auby.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

Miejskiej w Czeladzi 
mgr Jolanta Moćko 


